1. suppositum non distinguitur realiter a natura, atque adeo nihil reale addit supra naturam
2. Iesu, et hinc habet, ostensum Iesu, de formali spiritu dicit naturam humanam, & de naturali atque extrinsece constat suppositum
3. Hae praedicatione, (Christus est deus, non est essentialis)
4. unio hypostatica maxime similis est unioni accidentis in subiecto
5. verbum divinum non magis influit in actiones humanas Christi, quam pater & spiritus sanctus.
6. fides explicita in Christo, et nunc non est ad salutem necessaria
7. Hoc tenet in extrema necessitate dare Eleemosynam, et si sit re & spe pauper, si bona per Eleemosynam data sint instabilis valoris: sufficit non mutuo dare
8. De justificatione non est necessarius adus fidei de hae suppositione, Deusque.

Nota. Obstantia suppositiones non cavent suis autoribus, fere classicis et omnibus, quare nulla eorum necessitas restanda. sed quae (ex apta prior parte prima) fere falsa sunt, et magna ex parte exposita, et non defendi possunt nisi ante sententiam quae de fere cedantur, omnes videntur nostris interdicere in posterum. Hae omnes sunt, nunc designabimus.

Propositio prima quoad posteriori parte est quidem deus, scilicet & nominata. Et tam non egre non defendi posse in incarnationis mysterium: quod si se observari similis est, non debet novis in ventis observari magis. Propositio 2^a est Gabrielis, marfilij & scilicet. Hae sequuntur quae prima non in habenda. In quae iam fere recepit ab usque scholasticis: in quae valde inappropriat scripturae locutiones, quae Christum dicunt esse deum. Quod quod extrinseca illa suppositi constantis valde accidit ad loquendi modum quae videbatur Nestorius.

Propositio 3^a. Idem iudicium quod de secunda, et igitur restanda videtur, ne nisi iam declarasset, non negare se esse substantialem praedicationem, licet non sit essentialis.

Propositio 4^a. est scilicet & nominalium. Et quidem si diceret esse accidentalem unionem, quae tam vocat Nestorius, restanda videretur, ne in hinc hinc duceretur in modo loquendi. Insuperabilis non est esse maxime similem unioni accidentis in subiecto. quod vis de hae sententia videretur habenda post haec, in abhorreat puerbis patrum docetur esse magis vere similem unioni aut in cor fore, vel in hinc.

Propositi. 5. ^a Egere ^o de claratione: nō illud (nō magis influit)
vel excludit deus su^o deus su^o affectum a patre, et catholicum est; vel
ergo alit omne aliu^o deus su^o, et vere fidei disponat. Na^o in adriomibus
humana^o roebu^o p^olat^o patre^o et d^o sum^o sanctū^o subet nō deus su^o p^o so
nalem p^o que erat p^oria p^oncipiu^o, quod; nō. n. natura agit nisi sup
p^o sitata, ideo ad hōnes sunt p^o p^o sitae: in p^o p^o ritate de qua si
qua^o dat^o p^o p^o se sione humanitati suae, tūc ut in Ephesino cō
u^o lio illa humanitas dicitur p^o p^o rita uerbo, et d^o sequenter ipse
efficiētia humanitatis erat uerbo p^o p^o rita: ita ut machines hu
manas inflaret nō solum hypostatica rone, sed et humanitatis
aliminate sibi p^o p^o rita.

Propositi. 6. est sciti, victoria, vege cor dubensis, et aliq^o
defenditur in hispania, sed aliena est ab antiquis scholasticis in
patribus, qui hae d^o fidei explicita in Chris^o tū^o dis^o tingunt
statu^o Euagelij a statu legis

Propositi. 7. est conuincit Nauar. et Hadriani Egve
defenditur de dilectate cor. ap^o seraphinis et patribus, et fouere
diuini auaritiam, tam plus minus. t^o r^o p^o t^o p^o se ipse, quare nos
his senare nō interdica^o, nisi intelligatur de ex^o p^o t^o ordi^o na
rijs remidijs, que nec sibi quis tenet^o exhibere

Propositi. octaua. est et magis de merito de rebo in deū fide
nō bene dicitur in illa Jntia Pauli. Hae Accidente ad deū p^o p^o ore
dere q^o est, et q^o remunerator est. licet. n. quae sit in deū theo
logos. Stru^o de ista p^o p^o sitione nota iam scientificē p^o p^o sit
et h^o adus fidei, in^o d^o d^o d^o nō debet ad iustificat^o a sensu^o de
ista p^o p^o sitione d^o uerere et habit^o fidei aliquo modo, in^o q^o
magis illu^o corroboret et certificat, in^o quia quo alit credit deū
e^o iustificatore, implicite et credit deū e^o. quare adhibenda s^o
hae declaratio ipsius p^o p^o sitionis, et nos p^o r deinceps penitus
p^o p^o sitione

Propositi de spe

Spe in fusa^o amitti p^o quod in q^o p^o p^o uatu^o mortale, nō est imphabile.

R. Nemo imphabile, et ut minimum temerariū
est, atq^o reprehensandū

148

*Confusa quae deum propositum
Theophrastus.*